* {,t

PREFTITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS
PORTARIA NO 2796/2024 - SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, no uso de suas

atribuiçôes.

RESOLVE:

RETIFICAR A PORTARIA 2362 12A24. SAD:

ONDE SE LÊ:

AUTORIZAR o rêgistro de DesaverbaÉo do tempo de serviço prestado a

EDIVALDO ALVES DE FREITAS, de 01108/19§5 a 20i0811988, concernente ao(a)

servidor(a) JOSE IVALDO ALVES DE FREITAS, titular do cargo dê Guardâ

Municipal, Matrícula no 1í63, lotado(a) no(a) Autarquia Municipal de Segurança,

TranspoÍe e Tránsito, na totâlizaçáo de 03 (três) anos ê 20 {vinte) dias, conforme

Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município de 15 de maio de 2O24, com

vigência a partir desta data.

LEIA-SE:

AUTORIZAR o registro de DesaverbaÉo do tempo de serviço presta{..

f DIVALDO ALVÉS DE f R§ITAS, de 01/08i1 985 â 20i08/1988, averbado por mei*,
portãria 05301201 1-SAD de 1 5 de fevereiro de 201 1 . concernênte ao (a) servidoria I

JOSE IVALDO ALVES DE FREITAS, titular do cargo dê Guarda Municipal, Í\,4atrícule

no 1163. lotado(a) no(a) Autarquia Municipal de Segurança, Transporte s Trânsitei.

na totalizaÉo de 03 (três) anos ê 20 (vintei diâs, conforme Parecer Jurídico da

ProcuradÕria Geral do Município de 15 de maio de 2024, corrl vigência a partir desta

data.

CUÀ'PRA.SE

PUBLIOUE.SE E REGI§TRE.SE

Secretaria Municipal de AdministraÉo, em 09 de agosto de 2024.

Ántônio Acácro Santana de Godov
t'iretáflo de AdministÍacào

Porlafla OO'lp02l-cp

on Acácio Santana de Godoy
Sec rio de Administração

CJ.\ 1it().\l)\ll\ls lT( \ f l\ () \ll \lalP \1 \lil l\l) t l).\ \Jí) l \ \ 11.J.\Ç,\
r\r.cnidu llur lla..b{)s!. i.1.10 I Iel«rpolis I or1e í1is7, 1761,70í,ri)

àJnrirn{Íircllo'/, girll]hr.ms.pc '-,ror br
Cl:P ri29E t)(lí) (jrairhün\ 1'l

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240814094524.pdf

assinado por: idU
ser 370